Estado do Ceará
Governo Municipal de Carnaubal

?aenaaaem Ç(ç

LEI N° 09312004

Dá denominação 	á quadra do
poliesportiva do Distrito de Faveira e da
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAL- ESTADO DO CEARÁ,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou, e eu, sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1°- Fica denominado de Raimundo da Silva, à quadra Poliesportiva do
Distrito de Faveira nó Município de Carnaubal —Ce.

Art. 2° 	Esta lei entrar em vigor na data de sua publicação, revogada as
dispõsiçeies em contrário.

PAÇO PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAIJBAL -CE, em 20 de
setembro de 2004.

1

Ant

Rua Presidente Medici, 167 - Centro - CEP.: 62.372-000 - Carnaubal - Ceará - Fone: (88) 6501133
CNPJ.: 07732.670/0001-41 - CGF.: 06.920.160-9